РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
«15»   января    2016 г.                       с.Целинное                                             № 03
Об отмене постановления главы Целинного сельсовета от 13.03.2013 № 47
     Руководствуясь Протестом Прокуратуры Ширинского района на постановление главы  Целинного сельсовета от 13.03.2013 № 47
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 13.03.2013 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», в связи несоответствия с действующим законодательством, отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования ( обнародования) на официальном сайте Целинного сельсовета.
Глава
Целинного сельсовета                                                                                О.М.Чепелин